

Exacto V ApS
Tuborgvej 5
2900 Hellerup
CVR-nr. 31866669

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2018

Dirigent

Navn: Martin Mark Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Exacto V ApS
Tuborgvej 5
2900 Hellerup

CVR-nr.: 31866669
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Tom Kortegaard, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C
Kundeansvarlig partner: Bjørn Winkler Jakobsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Exacto V er specialister i udvikling, vedligeholdelse og kvalitetssikring af løsninger udviklet i Microsoft Excel og Access/SQL.

Vi skaber værdi ved at frigøre ressourcer gennem automatisering af manuelle processer, at åbne mulighed for hurtig, relevant og valid ledelsesinformation samt skabe dynamiske løsninger, som kræver et minimum af vedligehold.

Vi ønsker at være Danmarks førende konsulentvirksomhed inden for Excel og Access. Vores ydelser er derfor funderet i et snævert fokus på disse områder, som omfatter:

- Udvikling: Åbner for nye løsningsmuligheder, som kan være medvirkende til en effektivisering af driften af virksomheden og kvaliteten af den tilgængelige ledelsesinformation.
- Vedligeholdelse: Outsourcing/videreudvikling af virksomhedens komplekse løsninger i Excel og Access således at levetiden forlænges, og personafhængigheden reduceres-
- Kvalitetssikring: Sikkerhed for, at virksomhedens løsninger i Excel og Access producerer valide resultater

Medarbejderne hos Exacto V har en stærk kombination af forretningsmæssig forståelse, teknisk kompetence uddannelse og en fælles ambition om at skabe Danmarks førende konsulentvirksomhed inden for Microsoft Excel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 455 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.132.138	3.246.754
Personaleomkostninger	1	(2.460.181)	(2.608.367)
Af- og nedskrivninger		<u>(83.570)</u>	<u>(83.570)</u>
Driftsresultat		588.387	554.817
Resultat før skat		588.387	554.817
Skat af årets resultat	2	<u>(133.787)</u>	<u>(124.619)</u>
Årets resultat		454.600	430.198
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>454.600</u>	<u>430.198</u>
		454.600	430.198

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Goodwill		83.570	167.140
Immaterielle anlægsaktiver	3	83.570	167.140
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	0	0
Deposita		42.000	42.000
Udskudt skat		21.012	15.759
Finansielle anlægsaktiver	5	63.012	57.759
Anlægsaktiver		146.582	224.899
Igangværende arbejder for fremmed regning		539.421	652.623
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		427.391	132.699
Andre tilgodehavender		36.000	28.800
Tilgodehavender		1.002.812	814.122
Likvide beholdninger		1.066.132	1.137.124
Omsætningsaktiver		2.068.944	1.951.246
Aktiver		2.215.526	2.176.145

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført overskud eller underskud		240.000	240.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		454.600	430.198
Egenkapital		754.600	730.198
Modtagne forudbetalinger fra kunder		86.650	44.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.144	50.277
Skyldig selskabsskat		139.040	129.515
Anden gæld		1.225.092	1.221.324
Kortfristede gældsforpligtelser		1.460.926	1.445.947
Gældsforpligtelser		1.460.926	1.445.947
Passiver		2.215.526	2.176.145
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	60.000	240.000	430.198	730.198
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(430.198)	(430.198)
Årets resultat	0	0	454.600	454.600
Egenkapital ultimo	60.000	240.000	454.600	754.600

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.481.033	1.633.997
Andre omkostninger til social sikring	155.044	301.606
Andre personaleomkostninger	824.104	672.764
	2.460.181	2.608.367
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	139.040	129.514
Ændring af udskudt skat	(5.253)	(4.895)
	133.787	124.619
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		417.850
Kostpris ultimo		417.850
Af- og nedskrivninger primo		(250.710)
Årets afskrivninger		(83.570)
Af- og nedskrivninger ultimo		(334.280)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		83.570

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
	Deposita kr.	Udskudt skat kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.750
Kostpris ultimo		2.750
Af- og nedskrivninger primo		(2.750)
Af- og nedskrivninger ultimo		(2.750)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	42.000	15.759
Tilgange	0	5.253
Kostpris ultimo	42.000	21.012
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42.000	21.012
	2017 kr.	2016 kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	42.000	42.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Exacto A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
